
Andrea M. (ANDREA-A13) ID 53143 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 14:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!!!

 -Vítám Vás v mém bazárku,jsem moc ráda,že jste nakoukly....najdete u nás kromě nošených věcí také 100% originální zboží
Replay přímo z italské outletové prodejny.
 U těchto věcí naleznete veškeré potřebné míry a velikosti,pokud máte nějaké pochybnosti nebo otázky,ptejte se,ráda Vám
odpovím.

 -Naše nošené věci jsou také vystaveny s veškerými mírami a proto je neposílám na zkoušku - raději si věc víckrát
přeměřte,než se ji rozhodnete zakoupit!

 -Rezervaci na zboží držím 24 hodin,pokud se do té doby znovu neozvete,dostane automaticky přednost další zájemce...

 -Po obdržení platby Vám bude v co nejkratším možném termínu odeslán balíček (veškeré zboží je skladem)na Vámi uvedenou
adresu,prosím potom o informaci,zda dorazil v pořádku :-)

 -V případě,že Vám u nás zakoupené zboží nesedí nebo máte jiný problém,je možné je vyměnit za jiné zboží z našeho
alba,které je skladem popř. Vám vrátit peníze -tato možnost platí do 14 dní od převzetí zboží a zboží musí být vráceno
nepoužité a s neodstraněnými visačkami....!!!neplatí pro nošené věci!!!- viz.výše

 -poštovné je uvedeno u jednotlivých inzerátů a platí při převodu peněz na účet, v případě dobírky je počítána obvyklá částka
za poštovné +35,- Kč

 -Věci z alba nevyměňuji za jiné věci z Vašeho alba...většinou prodávám oblečení z důvodu jeho nadbytečnosti...:-)

 ***Za originalitu značkového zboží ručím vrácením peněz.****

 Děkuji Vám za Váš zájem a že jste se dočetly až sem :-) udělám,co bude v mých silách,abychom byli všichni spokojeni:-)
Andrea

 IČO 74513206
 Radim Martiník
 J.Seiferta 1821/2
 74801 Hlučín
 tel.777003426 po-pá 08 - 17.00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

